

30. KURULUŞ YILI KOKTEYLİ

EMO ANKARA ŞUBESİ 30. KURULUŞ YILINI ÜYELERİ İLE BİRLİKTE GERÇEKLEŞTİRDİĞİ KOKTEYL İLE KUTLADI



EMO Ankara Şubesi'nin kuruluşundan itibaren 30 yıl geçtiğini ve bu süreçte dünyada ve Türkiye'de önemli gelişmeler yaşandığını belirtti.

"Dünya enerji kaynaklarının bölüşümüne ilişkin savaşım bütün şiddetiyle devam etmektedir. EMO Merkez ve Şubeleri ile bu değişimlere gerekli uyumu göstererek enerji politikalarının ülkemiz çıkarına oluşturulmasında çalışmalarını özveriyle sürdürmekte ve uygulamacı kurumlara gerekli öneri ve uyarılarını yapmaktadır. Kuruluşundan itibaren ülke çıkarları için bilimsel ve sosyal çalışmalarını sürdüren Ankara Şubemizin 30'uncu kuruluş yıldönümünü en içten duygularıyla kutlar tüm meslektaşlarımızın başarılı çalışmalarının devamını dilerim"

ilk üyelerinden Halil Eker ise mesajında "Uğurlu, kademli olsun. Nice yıllara, arkadaşlara selamlar" dedi.

Mesajların okunmasının ardından Şubemizin ilk Yönetim Kurulu'nda Sayman üyelik yapmış olan Mehmet Ali Atay kürsüye çıktı. Konuşmasında o dönemki anılardan bahseden Atay, ilk EMO Gecesi'nin ortaya çıkışını anlattığı anısında, işçilerin toplu sözleşme haklarını ödemek için tamamen maddi sıkıntıları karşılamak amacıyla akşam altıda başlayıp gece dörtte biten uzun süren toplantılar sonucunda EMO Gecesi'ni düzenlemeye karar verdiklerini ve bu gecenin artık gelenekselleştiğini söyledi. Atay, EMO'nun bu mutlu gününde bir arada olmaktan onur duyduğunu belirterek konuşmasını bitirdi.

Konuşmaların ardından gece, müzik ve danslarla devam etti.

2007 yılı boyunca kutlanması planlanan 30. Yıl Etkinlikleri kapsamında 29 Ocak 2007'de, Şubemizin 1. Genel Kurul tarihine denk düşen günde bir kokteyl gerçekleştirildi. EMO Ankara Şubesi ve Merkez Yönetim Kurullarının ve üyelerimizin katıldığı kokteyde Şubemiz Kurucu Başkanı Kaya Nomaler yazılı bir mesaj yolladı.

EMO Ankara Şubesi 2007 yılında Şube'nin 30. Kuruluş Yıldönümünü kutluyor. 2006 yılında başlayan kuruluş yıldönümü etkinlikleri 30 Eylül 2006'da yapılan Kardeş Türküler Konseri ile start almıştı. Yaklaşık üç bin beş yüz kişinin katıldığı konser ODTÜ Vişnelik Amfisi'nde gerçekleştirilmişti.

Şubemiz Kurucu Başkanı Kaya Nomaler mesajında,

EMO Ankara Şubesi'nin Kurucu Heyeti içinde bulunan Güney Gönenç ise gönderdiği mesajında, kuruluş çalışmalarına katıldığı EMO Ankara Şubesi'nin bu özel gününde bulunmak istediğini ancak sağlık durumu sebebiyle katılamadığını belirterek, tüm EMO camiasını kutladığını bildirdi. Şubenin

